1

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145

Sapucaia do Sul - RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01, 02 e 03/2016

EDITAL Nº 104/2016 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 98/2016 - CONVOCAÇÃO

PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes nos Editais

de Abertura Nº 01, 02 e 03/2016, torna público o presente edital para divulgar o que

segue:

Os convocados abaixo relacionados, ao invés de terem a sua entrevista marcada para
o DIA 08/09/2016 às 8 horas e 30 minutos, como divulgado no Quadro 1 do Anexo I
do Edital nº 98/2016, passam a ter a sua entrevista marcada para o DIA 09/09/2016 às
8 horas e 30 minutos.
LOCAL: Fundação La Salle: Av. Getúlio Vargas, 5558 - Sala 105, Centro, Canoas/RS

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO CARGO
FAUSTO

KOEHLER
001/2016 75º TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
IVANI TEREZINHA

DIAS
001/2016 76º TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
CHEILA DA SILVA 001/2016 77º TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
ALESSANDRA DA
SILVA TIMÓTEO

001/2016 78° TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

WELLINGTON
WALLACE
CORREA

001/2016 79º TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

BEATRIS YARA
MOTTA JANTSCH

001/2016 80º TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

VIVIANE HANSEN
DE SOUZA

001/2016 81º TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

CLEONICE
MACIEL MOREIRA

001/2016 82º TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

DEISE SOARES
FAGUNDES

001/2016 83º TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

ANA PAULA
WEBER

001/2016 84º TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Sapucaia do Sul, 02 de setembro de 2016.
Juarez Wolf Verba

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas